
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

İnce'nin mitinginde Erdoğan yanlılarından provokasyon

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, Rize'de...

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, dünkü Hakkari mitinginden sonra akşam saatlerinde
Trabzon’a geldi. İnce, Trabzon Havalimanı'nda çok sayıda partili ve vatandaşlar tarafından “1919’da Mustafa Kemal
Atatürk’e kalp gücü veren Trabzonlular 2018'de seninle birlikte” şeklinde yazılı pankart ile karşıladı. Havalimanı çıkışında
da yoğun ilgiyle karşılaşan İnce, burada bir konuşma yaparak partililere seslendi. Muharrem İnce daha sonra partililerle
birlikte Şırnak'ta şehit olan polis memuru Soner Yıldırım'ın ailesini ziyaret etti. Muharrem İnce bu sabah da Trabzon’da
basın mensupları ve sivil toplum örgütlerinde kahvaltıda buluştu ve açıklamalarda bulundu. Burada basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan İnce, saat 14.00'da miting yapacağı Rize'ye geçti. İnce'nin Rize'deki mitingi sırasında bir grup Erdoğan
yanlısı provokasyon yaparak, mitinge katılanlara sözlü sataşmada bulundu ve Erdoğan lehine sloganlar attı.
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“HİÇBİR KİMSEYİ AYIRMAYACAĞIZ”

Trabzon havalimanında partililere seslenen İnce, "Türkiye'nin Edirne'den Hakkari'ye Trabzon'dan Antalya'ya dört bir
tarafını saracağız. Bu ülkeyi normalleştireceğiz bu ülkeyi barıştıracağız bu ülkeye huzur getireceğiz. Huzur olacak
inşallah. Bir Suriyeli diyor ki, internette çok gezen bir video: 'Suriye'de Kürtler Arapları beğenmezdi, Araplar Kürtleri
beğenmezdi, Sünniler Alevileri beğenmezdi, Aleviler Sünnileri beğenmezdi. Herkes birbirine çamur atardı. İyi
geçinemezdik. Sonunda diyor bir baktık ki Gaziantep çöplüğünde buluştuk. Biz başka bir ülkenin çöplüğünde buluşmak
istemiyoruz'. 81 milyon barışacağız. Sayın Karamollaoğlu’ndan randevu istedim gittim görüştüm başarılar diledim. Sayın
Akşener ile görüştüm başarılar diledim. Sayın Demirtaş'a gittim görüştüm başarılar diledim. Sayın Erdoğan ile görüştüm
başarılar diledim. Sayın Perincek daha imzasını toplamamıştı Ankara'ya döndüğümde ona da başarılar diyeceğim. Hiçbir
kimseyi ayırmayacağız. Türkiye’de hukukun üstünlüğü, evrensel kurallar, Bağımsız mahkemeler bunları kuracağız. AK
Parti'li kardeşlerimizde bu hukuka sığınacak Adalete sığınacak. Onlar da bizim kardeşimiz fark etmez. Sayın Erdoğan da
mutlu olacak bu Türkiye'nin yeni düzeninden. O da emekli bir Cumhurbaşkanı olarak mutlu olacak. Gönül rahatlığıyla
huzur içinde gelecek Rize'ye evinde dinlenecek. O da dinlenecek. AK Parti'li vatandaşlarım da bundan hoşlanacak,
onlarında hoşuna gidecek" dedi.

“EKONOMİMİZ CANLANACAK”

Türkiye'de ekonomiyi canlandıracaklarını kaydeden İnce şöyle konuştu:

"Herkesi kucaklayan önce içerde birlik olacak. 81 milyon aynı yöne bakacak. Bunu yaptığımızda Fransa bizim kutsal
kitabımıza hakaret edemeyecek. O zaman biz bir olduk mu, iri olduk mu, diri olduk mu güçlü bir Türkiye Fransa'ya haddini
bildirecek. Bunu başarabiliriz. Bunu 1919'da Mustafa Kemal Atatürk nasıl başardı ise bizde başarabiliriz. Ne diyordu Gazi:
‘Ordu yoksa kurulur, para yoksa bulunur, silah yoksa alınır' Aynı şekilde biz bu Cumhuriyeti yeniden temellerine oturtacağız.
Başı dik, onurlu bir dış politika ile. Güvenli yurttaşlar, can güvenliği olan mal güvenliği olan. Mahkemeleri bağımsız olan
Türkiye'de hukuka yargıya dış dünya inandığı zaman yabancı yatırımcı gelecek. Ekonomimiz canlanacak. '3 b kuralı'
diyorum. Birincisi barışacağız. 81 milyon barışacak. İkincisi büyüyeceğiz; ekonomimiz büyüyecek. Üçüncüsü bölüşeceğiz;
Adil paylaşacağız, bölüşeceğiz. Gelir adaletsizliğinin böyle olduğu bir ülkede barış olmaz. Milyonlarına milyonlar katanlar
var, ekmeğe muhtaç olanlar var. Herkesin bir evi, her evin bir maaş olacak. Bunu yapacağız"

ŞEHİT AİLESİNE TAZİYEDE BULUNDU

Konuşmasının ardından havalimanından ayrılan İnce, beraberindeki CHP Trabzon Milletvekili avukat Haluk Pekşen ve



partililerle birlikte Şırnak'ta şehit olan polis memuru Soner Yıldırım'ın ailesini Soğuksu Mahallesi'ndeki evini ziyaret ederek,
taziyede bulundu.

Öte yandan Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'ye, konaklayacağı otelde de partiler tarafından sürpriz doğum günü
kutlaması yapıldı. Kutlamada, İnce ve partililer üzerinde Cumhurbaşkanlığı forsu bulunan pastayı kesti.

TRABZON’DA SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ VE GAZETECİLERLE BULUŞTU

Muharrem İnce bu sabah Trabzon Zorlu Grand Hotel de, sivil toplum örgütleri ve basın mensuplarıyla buluştu. İzmir Marşı
ile salona giren Muharrem İnce konuşmasının ardından basın mensuplarının sorularına yanıt verdi. Et fiyatlarındaki artışa
dikkat çeken bir gazeteci hayvancılık ve tarımda neler yapılacağını sordu. Muharrem İnce, “Bu ülkede en iyi yapacağım
işlerden birisi budur. 13 hayvan ırkımız vardı onu yeniden geliştireceğiz Anadolu’ya özgü”  diyerek kendi yaşantısından
örnekler vererek neler yapacağını anlattı. Muharrem İnce milletvekili olduktan sonra da Kurban Bayramı’nda annesi ve
babasını ziyarete gittiğinde nasıl ağırda çalıştığını anlattı.



Muharrem İnce, 24 Haziran’daki seçimleri kazanması halinde hayata geçirmeyi planladığı projelerini anlattı. Türkiye
ekonomisine doping verildiğini ve bu dopingin yan etkileri ile zararlarının ortaya çıktığını belirten İnce, "Şekeri, kolesterolü
yükselmiş bir ülkede doktor artık tedavi edemiyor. 16 senedir aynı doktor. Yapılacak tek iş var. Bu doktoru
değiştireceğiz yoksa hasta ölecek. Ekonomi düzgünse eğer işler iyiye gidiyorsa, çocuklarımızın iş bulması gerekmez mi?
Ama ne yazık ki bunların hiçbirisi olmuyor. Ama bir bakıyorsun, 2017 yılında büyüme 7,4. Peki 2012’de 2,1 büyümüşüz.
2013’te 4,2 büyümüşüz, 2014’de 2,9, 2015’te 4 büyümüşüz, 2016’da yüzde 2,9 büyümüşüz. Yani 2012’den bu yana yüzde
2’ler, 4’ler arasındaki büyüme. Ne oldu da 2017’de yüzde 7,4’e çıktı? Neden böyle oldu, ona bakmamız lazım. Tek sebebi
var; Ekonomiye doping yapıldı. Doping doğal olmayan bir şeydir. Bir ata doping yapıldığında o atın yarışı iptal edilir" diye
konuştu.

“EKONOMİK KRİZ KAPIDA BEKLİYOR”

Ana projelerinin üretken ve adil bir ekonomik yapı olduğunu vurgulayan İnce, sözlerini şöyle sürdürdü:"Doping zararlıdır ve
yan etkileri vardır. Bir an için sizi başarıya götürüyormuş gibi yapsa da doping sağlığınızı bozar. Bu doping ise kredi garanti
fonudur. Ne oldu; bazı mallarda ÖTV indirimi yaptılar, başka bir şeyle inşaat yatırımlarını pompaladılar. Ama dopingin yan
etkisi ortaya çıkmaya başladı. Büyüme 7,4 derken, enflasyon azdı, döviz yükseldi ve yüksek cari açık oluştu. Bozulan mali
düzenle birlikte artan bir bütçe açığı oluştu. Doktor hastaya doping ilaçlarını verdi, hızlı koştu ama kalp krizi kapıda bekliyor.
Ekonomimizi de ekonomik kriz kapıda bekliyor. Böyle bir ülke yönetilme olmaz. Bu ülkeyi çağdaş ülkelerde olduğu gibi hep
birlikte yöneteceğiz. Ana projemiz, üretken ve adil bir ekonomik yapı. En büyük sorun, gelir adaletsizliği. Bunu çözeceğiz."



“BANA GAZ VERMEYİN”

Hedefleri arasında Türkiye’de 100 bin bilgisayar mühendisi yetiştirmek olduğunu da aktaran İnce, terörle her ne olursa olsun
amansız bir şekilde mücadele edeceklerini de belirtti. Konuşması sırasında salondan bir kişinin iktidara yönelik eleştiri
getirmesi üzerine İnce, "Ağabey bana gaz verme. Zaten gaz veriliyor. Bir sürü dava var başımda. Bana gaz vermeyin
gözünüzü seveyim. Zaten gaz var yeterince" karşılığını verdi. İnce'nin sözleri salonda alkışlandı ve gülüşmelere neden oldu.

“KAFAMDAN GEÇEN İSİMLER VAR”

Toplantıda, seçimde kazanması halinde yardımcılarının kimlerden oluşacağı yönünde bir soru üzerine de konuşan İnce,



"Yardımcılar için kafamdan geçen isimler var tabii ki. Öyle devasa hak verilmiş ki Cumhurbaşkanına, ben zaten bu yetkilerin
bazılarını kullanmayacağım. Kullanamam korkarım. Günahı, vebali var. Mesela bütçeyi Meclis'te milletvekilleriyle birlikte
yapacağım. Bunu Tayyip Erdoğan da yapmamalı ben de yapmamalıyım. Bu yanlıştır. Böyle bir yetki verilmez. Bu yetkileri
nasip olursa millete anlatacağım, Meclis'e ve milletvekillerine bilgi vereceğim" dedi.

“TAYYİP ERDOĞAN'I YARGILAYACAK MISINIZ”

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in ikinci tura kalması halinde kendilerinin tutumu ne olacağı sorulan İnce, şu yanıtı
verdi: "Beni yardımcısı yaparsa olurum. Hiç öyle bir kompleksim yok benim, hiç düşünmeden, beni yardımcısı yaparsa
olurum. Otobüsün üstüne binerim, karış karış Türkiye'yi gezerim seçilmesi için. Biz memleket derdindeyiz, Muharrem İnce'ye
koltuk aramıyoruz biz. Ama şundan emin olun: Ben öyle bir kadro ve ekiple, öyle bir liyakat sahibi insanlarla yöneteceğim ki
bu ülkeyi, demokrasi gelecek. Önce demokrasi. Ben salona girdiğimde ayağa kalkmayan bir yargıçlar istiyorum. Ayağa
kalmayacak. Çay toplayan, düğme ilikleyen yargıç istemiyorum ben. Önce yargıdan başlayacağız. 'Tayyip Erdoğan'ı
yargılayacak mısınız?' Hayır. Bu yargının görevidir. Bağımsız, tarafsız adil bir yargı düzenini hep birlikte kurarız, sonra beni
de o yargılayabilir, Erdoğan’ı da, sizi de yargılayabilir. Kimse bu ülkenin mahkemelerine güvenmiyor. Bizim kuracağımız bu
düzende Erdoğan da rahat edecek. Gelecek Rize'ye, çayını içecek." Olağanüstü Hal (OHAL) ile ilgili soru üzerine Muharrem
İnce, seçilmesi halinde OHAL'i hiç beklemeden hemen kaldıracağını söyledi. Konuşması sonrası CHP Milletvekili Aday Adayı
İsmet Başar, İnce'ye çay üreticilerinin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekmek için Rize'de toplanan çay filizlerini hediye etti.

MUHARREM İNCE RİZE’DE

Trabzon’un ardından annesinin memleketi Rize’ye geçen Muharrem İnce, saat 14.00’da Rize Valilik binası önündeki
mitingine başladı. Muharrem İnce'nin konuşması sırasında bir grup AKP'li provokasyon yaparak, Cumhurbaşkanı Erdoğan
lehine sloganlar attı. Polis müdahale ederek iki grubun arasına girdi. Erdoğan yanlısı grup, İnce'nin mitingine katılanlara
sözlü sataşmalarda da bulundu. Erdoğan yanlılarının sözlü sataşmaları üzerine, İnce'nin mitingine katılanlar "Mustafa
Kemal'in askerleriyiz" şeklinde slogan attı. Grubunun İnce'nin mitingine girmek istemesi üzerine polis bazı kişileri yere
yatırarak etkisiz hale getirdi.
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CHP’nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, Hakkari’nin ardından bugün de Rize’de konuştu.

İnce'nin konuşmasının öne çıkan bölümleri şöyle:

"-Bugün nenemin, dedemin memleketi Rize'deyim. Yarın Antalya'dayım, yarın Denizli'deyim.

-Bakın Türkiye'de siyasette yeni bir dil, yeni bir umut, yeni bir normalleşme... Türkiye'nin bunlara uzlaşmaya, normalleşmeye,
barışmaya ihtiyacı var. Hiç kimseyi ayırmadım.

-Bütün rakiplerime gittim başarılar diledim. Hiç kimseyi ayırmadan. Hatta hepimiz Müslümanız. Geçen akşam Sayın
Erdoğan'la konuşurken, selam söyle hemşehrilerime dedi. Üzerimde kalmasın, onu da ileteyim.

-Biz bize yakışanı yapacağız, kavga etmeyeceğiz. 81 milyon iri, dri olacak. Beraber olacak. Sen beraber olacaksın ki, Batı'ya
kafa tutabilesin. Fransa dini kitabımızla dalga geçiyor, güçlü bir Türkiye olsa, Fransa bu terbiyesizliği yapabilir mi? Allah'ın
izni, milletin izniyle ben cumhurbaşkanı olduğumda önce içerde birlik, sonra Avrupa'ya karşı mücadele edeceğiz hep birlikte.

-24 Haziran'da Rizeli sandığa gittiğinde torunu da unutmayın. Ne diyordu büyük usta şiirinde? Diyordu ki, "Dümende ve
başaltlarında insanları vardı ki, bunlar uzun eğri burunlu  ve konuşmayı şehvetle seven insanlardı ki, sırtı lâcivert hamsilerin
ve mısır ekmeğinin  zaferi için hiç kimseden hiçbir şey beklemeksizin bir şarkı söyler gibi ölebilirdiler...."

-Almanya başlattı akıllı fabrikaları 2011'de. Bunu kaçırırsak yüz yılları kaçırırız. İyi eğitilmiş gençlere ihtiyacımız var. Bu
Endüstri 4.01'i gerçekleştirebilmek için enerjiye ihtyacımız var. Bunu da yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlayacağız.
Türkiye'nin Güneş potansiyelini doğru kullanırsak tükettiğimizden fazlasını üretebiliriz. Ama kullanamıyoruz. Sorun nerede?
depolamakta. Güneş enerjisini depolayan bataryalar yapmamız lazım. Bunu da gençler yaoacak! Akıllı çocuklar yapacak.
Ben size söz veriyorum. Cumhurbaşkanı olduğumda her yıl 10 bin gencimizi yurtdışına göndereceğim. En iyi eğitimi
almaları için. Size söz veriyorum.  Şu anda Türkiye'nin bilgisayar mühendisi sayısı 10 bin, 5 yıl içinde 100 bin olacak!

-Meydanlarda kavga etmekle değil eğitimle çözülür Türkiye'nin sorunları. Ak Partili anneler, sizin çocuklarınızı iyi
yetiştireceğim. İmam hatip açılsın mı, hay hay açılsın. Onlar da bu memleketin evladı. Benim AK Partili bacım, çocuğunu
imam hatibe gönder ama üniversite sınavında kaçıncı oluyor ona bak! Bilim lazım bize, teknoloji, uygarlık lazım.



-Bütün üniversite öğrencilerine 19 Mayıs'ta ve 29 Ekim'de 500'er lira burs vereceğiz. Sınavlar var ua sınavlar, KPSS, TUS,
ALES... Var da var. 81 milyonluk bir büyük ülke, kendi öğrencilerine evlatlarına bedava sınav yapamıyorsa yazıklar olsun
yazıklar. Muharrem İnce'nin cumhurbaşkanlığında gizli tanıklık, damga vergisi, sınav ücreti olmayacak. Birbirine kardeşçe
bakan, birbirini kucaklayanlar olacak.

-Diyor ki bana, ekonomi konuşacak mısın? İstiyorlarsa 6 adayın altısı da çıkalım, ben hazırım. Dedemin memleketinden
bildiriyorum, ben hazırım. İster tarım, ister güvenlik, hepsine hazırım.

-Kemal Sunal'ın filmlerinde 2 hasta doktora gider, sonuçlar karışır. Hasta olana iyisin derler, iyi olana hastasın derler.
Türkiye'nin durumu aynen öyle. Devleti yönetenlere sorarsan ekonomimiz çok iyiymiş, 10 numaraymış. E öyleyse Dolar,
Euro niye yukarı çıkıyor. Borsa niye düşüyor. Ortada bir sıkıntı var. İşler iyiyse insanlar niye rahat geçinemiyor.

-Maaşı aldın, bordroyu çekmecene koy. Sonra git markete yarım kilo peynir, zeytin, ekmek, biraz deterjan al. Onun da fişini
bordronun yanına koy. Bir dahaki ay tekrar maaşı aldığında bordroyu koy oraya, marketin fişini de koy. Aradaki farktan
anlarsın zaten! Ekonomi bu.

-Türkiye'ye ne yaptılar. 2017 büyüme oranı 7.4. Buraya kadar hepsi 2-3-4. 2017'de 7.4. Neden? Ekonomide doping var.
Doping doğal değildir. Beygire bile doping yaptığında yarışı geçersiz sayılır. İnşaatla şunla bunla çözmeye çalıştılar. Köprü,
yol, tünel yapmak iyi bir iş midir? Kesinlikle iyi iştir ama ufak iştir. Köprü yapmak kolaydır ama Rize'den Hakkari'ye köprüsü
kurmak zor iştir.

-Dün Hakkari'de mitingi İzmir Marşı çalarak Türk bayraklarıyla yaptık. Hakkariler Türk bayrağıyla geldi oraya. Köprü yapılır,
şimdiye kadar yapıldı. 4. köprüyü de gelir Muharrem İnce yapar, ne olacak!



-Kimin akıllı telefonu varsa bir çıkarsın. Havada göreyim. Şimdi, herkes bir canlı yayın yapsın. İstediğiniz yerden. Facebook,
Twitter, nereden isterseniz. Hazır olunca elinizi kaldırın, bekliyorum sizi. Canlı yayın. Medya ister ver, ister verme! Benim
medyam var bak burada. Birisi devletin medyası, öbürü de devletin medyası! Biz milletle başaracağız. Bu garip
cumhurbaşkanı adayı milletle başaracak!

-Bana ne dedi. Gariban dedi. Ben özgürlüğün tadını biliyorum, şiir okurken mutlu oluyorum, çok güzel dostlarım var. Benim
gönlüm zengin, senin paran çok olsa ne yazar.

-Bak ne yaptım! Mal varlığımı açıkladım. Gazetelere verdim. Benim bu kadar malım mülküm var. 5 sene sonra yeniden
vereceğim. Size şunun sözünü veriyorum. Siz zenginleşmeden ben zenginleşmeyeceğim. Önce siz zenginleşeceksiniz,
sonra ben.

Size iki büyük mücadeleyi anlatıyorum. Terör nereden gelirse gelsin, IŞİD, PKK, FETÖ... Son damlasına kadar mücadele
edeceğim. İki, yetimin hakkını yedirmeyeceğim. Şeffaf olacak, hukuk devleti olacak. Mahkemelere herkes güvenecek. Biz
güvenince yabancılar da güvenecek. Yabancı buraya yatırım yapacak, benim öğrencilerim iş bulur.

-Bizim kişilerle işimiz yok. Benim indirmek istediğim şey dolar. Biz arkadaşlarımla birlikte doları, euroyu, faizi, benzin, mazot
fiyatlarını indirmek istiyoruz. Bunlar inecekse, sen de in be kardeşim. Bir şey olmaz yani.

-Sokaktaki değişimi, rüzgarı görüyorum. Bu iş bu sefer tamam. Merak etmeyin. Hemşehrim de rahat edecek. Çıraklık,
kalfalık, ustalık dönemi geçirdi. Bir de emeklilik dönemi geçirsin, bir şey olmaz. O da mutlu olacak.

-Bilerek yalan söylüyorlar. Bak CHP iktidar olursa, İnce cumhurbaşkanı olursa bizim yaşam şeklimize, başörtümüze karışır
diyorlar. Benim kız kardeşim 40 yıldır başörtüsü takıyor. İnsan kızkardeşinin başörtüsünü çıkarır mı! Yalancılar! Bu konu
kapanmıştır. İster sokakta, ister evde, ister devlette tak. Nerede istiyorsan orada tak.

-Asıl en büyük alkışı Rizespor hak ediyor. Onu bir kutlayalım, başarılar dileyelim.

-Şimdi gelelim çaya. Siz, dekar başına kaç kilo? 15'ti 17 mi oldu. 2.45 dediler di mi? Oldu mu, olmadı: 1.50-1.60'a düştü.
Dünyada sizden başka üzerine kar düşen başka çay üreticisi var mı? Siz bunu hak etmiyorsunuz. Eziyorlar sizi,
ezdirmeyeceğim sizi. Söz veriyorum. Bunu çözeceğiz. Cesur adımlar lazım. Ölümü göze almak lazım bazen. 

-Padişahın bir kızı var, damat adayları kürsüye gelmiş. Hepsine birer çiçek tohumu vermiş, bunları yetiştirin.
Yetiştiremezseniz kellenizi alırım demiş. Yazın 10 damat gelmiş kürsüye, dokuzunun elinde yemyeşil, çiçekli bir saksı,
diğerinin elinde kupkuru bir saksı. Padişah sormuş, "Sen bana niye kupkuru bir saksı getirdin". Demiş ki, "Suladım,
gübreledim. Her şeyi yaptım, olmuyor." Padişah demiş ki, "Ucunda ölüm var". Çocuk, "Biliyorum ama yapamadım" diye
cevap vermiş. "Kızımı sana vereceğim, sen namuslusun. Size kavruk tohum verdim, normalde hiçbirinin yetişmemesi lazım.
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o dokuzu tohumları değiştirmiş, demiş. Sen ama ucunda ölüm bile olsa tohumu değiştirmedin." Yani biz, ucunda ölüm olsa
dahi vazgeçmeyeceğiz, devam edeceğiz. Özgürlük, demokrasi, cumhuriyet, çocuklarımıza iyi bir eğitim, adalet, hukuk devleti
diyeceğiz. Hep birlikte haykıracağız bunu.

-Çılgın projeler döneminden geçiyoruz ya. Benim çılgın projem: Huzur. Bunu nasıl yapacağız! 3-B ile yapacağız. Barışacağız,
büyüyeceğiz, bölüşeceğiz. Bizi kimse tutamayacak. Bakın çocuklarımız sınavdayken bile sınav değişiyor. Türk çocukları
ilkokulda 500 kelimeyle konuşuyor, Avrupa'daki çocuklar 2500 kelimeyle konuşuyor. Yazık bu çocuklara. 

-Bursun parasını nereden bulacaksın diyor. Saray'ın ışıklarını kısacağım. Nereden bulacağım, oradan bulacağım. 

-Bu torununuz sizden bir şey istiyor. İstediğim bir avuç pirinç. Bana bir avuç pirinç verin, ben size bir kazan pilav yapayım.
Var mısınız buna? 

-Tamam mı?
Sıkıldınız mı?

-(Kitleden ses gelmemesi üzerine) Daha bunu duymamışsınız. Bir de sıkıldım çıktı. Ben de buradan cevap vereyim. Ben de
sıkıldım. 

-Bir çivi bir nalı kurtarır. Bir nal bir atı kurtarır. Bir at bir yiğidi kurtarır. Bir yiğit memleketi kurtarır. 

-Beni can kulağıyla dinleyin. Bundan yaklaşık 110 yıl önce. Rize'den Hüseyin diye bir genç adam Yemen'e gider. Hüseyin
Yemen'den Mekke'ye gelir, hacı olur. Resmi kayıtlardaki adı da Hacı Hüseyin olur. Mekke'den sonra gelir Rize'ye ayakları
yara içindedir. Çanakkale'ye asker toplanmaktadır, ayakları yara olduğu için harbe almazlar. 2 ay sonra ayakları iyileşir. Ben
de gideceğim der. 4 çocuğunu öper, iskeleye iner. Büyük çocuğu uyanır, "Kardeşlerim" der, "Babamız gidiyor". Babalarının
yanına giderler, o der ki ben "Savaşa gidiyorum". Hepsine hediye verir, en küçük kızına kalmaz. Ona da çakısını verir. O
küçük kız o çakıyı 92 yıl taşır: O küçük kız çocuğu benim anneannem. Hacı Hüseyin benim annemin dedesi. O çakı da bu
çakı!

-Hiç kimsenin bana millilik, Rizelilik, milliyetçilik taslama hakkı yoktur. Çakı burada!"
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